
Uchwała Nr 535/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Więcej szans na ziemi krośnieńskiej" 
Priorytet VI Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz 
podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
I Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późno zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

Uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się do realizacji na rok 2010 projekt pn. „Więcej szans na ziemi krośnieńskiej" 
Priorytet VI Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz 
podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§2 

Upoważnia się Panią Reginę Chrzanowską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krośnie do złożenia projektu, występowania w sprawach jego realizacji, podpisywania 
umów, aneksów oraz do innych czynności podejmowanych w ramach realizacji projektu, 
o którym mowa w § 1. 

§3 

Traci moc uchwała numer 179/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 lutego 2008 r. 
w sprawie realizacji projektu pt. „Więcej szans na ziemi krośnieńskiej" Priorytet VI Działanie 
6.1 Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu 
aktywności zawodowej osób bezrobotnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S~~A 
1/n1Uk 


